
UCHWAŁA NR XVI/146/12 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

w sprawie podziału gminy Widawa na stałe obwody głosowania 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 - Przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, 

poz. 881 i Nr 149, poz. 889), art. 12 § 2 i 3, § 11 i 12 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. Nr 849) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Widawa na stałe obwody głosowania. Szczegółowe 

informacje dotyczące ilości obwodów głosowania, ich numery, oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych zawiera wykaz stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Widawa. 

 

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie 

Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 93/98 Zarządu Gminy Widawa z dnia 14 września 1998 r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania oraz Uchwała Nr XX/173/01 z dnia 28 czerwca 

2001 r. w sprawie zmian w podziale Gminy Widawa na obwody głosowania.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego i podaje się do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XVI/146/12 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 28 września. 2012 r. 

 

Wykaz obwodów głosowania na terenie gminy Widawa 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Górki Grabińskie, Ligota, Korzeń, Izydorów, 

Podgórze, Świerczów, Józefów Widawski, Patoki, 

Dąbrowa Widawska, Dębina. 

Gminny Ośrodek 

Kultury w Widawie 

2 Brzyków, Osieczno, Kocina, Witoldów, Zabłocie, 

Siemiechów, Wielka Wieś A, Wielka Wieś B. 

Budynek byłej 

szkoły podstawowej 

w Brzykowie 

3 Chociw, Wincentów, Las Zawadzki, Lucjanów, 

Przyborów, Sewerynów, Chrząstawa, Goryń, Ruda, 

Kolonia Zawady. 

Zespół Szkół 

w Chociwiu 

4 Zawady, Zborów, Wola Kleszczowa, Kąty. Budynek wiejski 

w Zborowie 

5 Chrusty, Grabówie, Ochle. Szkoła Podstawowa 

w Ochlach 

6 Restarzew Cmentarny, Restarzew Środkowy, 

Klęcz, Łazów, Sarnów, Raczynów, Józefów. 

Budynek byłej 

szkoły podstawowej 

w Restarzewie 

Cmentarnym 

7 Widawa, Rogóźno. Zespół Szkół 

w Widawie 

 


